

**MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI**  
**PUBLIC HEALTH DEPARTMENT**  
**INSECTICIDE BRANCH**  
**PEST CONTROL OFFICE –HE/WARD**

The Pest Control Office H/East Ward Kherwadi Signal, Ram Mandir  
Road, Kherwadi, Bandra (East) Mumbai-400051  
Tel.No. 022-26471240  
**Email Address – [pco.heast@mcgm.gov.in](mailto:pco.heast@mcgm.gov.in)**

No. : PCO/ HE / 206 /A / SR Date : 17.05.2022

**NOTICE**

Applications are invited from registered Sahakari / Berojgar Seva Sahakari Sansthas, for providing volunteers to render to control Malaria and Dengue mosquito during **Monsoon** season for **Five (5) months** in HE ward.

Interested Sansthas should download applications on M.C.G.M. portal **<http://portal.mcgm.gov.in>** or contact at the office of the The Pest Control OfficeH/East Ward Kherwadi Signal, Ram Mandir Road, Kherwadi, Bandra (East) Mumbai-400051

The last date for submission of applications at the office of Pest Control Officer is 27.05.2022 before 4.00 p.m. on working days.

**Asst. Commissioner**  
**HE Ward**

# बृहन्मुंबई महानगरपालिका

सार्वजनिक आरोग्य खाते

किटकनाशक विभाग

किटक नियंत्रण कार्यालय – एच/पूर्व

खेरवाडी सिग्नल श्री राम मंदिर रोड, खेरवाडी वांद्रे पूर्व मुंबई- ४०००५१

ई-मेल – [pco.heast@mcgm.gov.in](mailto:pco.heast@mcgm.gov.in)

क्रमांक : किनिअ/एच/पूर्व / २०६ /लेखा दिनांक १७.०५.२०२२

## सूचनापत्र

-----

किटक नियंत्रण अधिकारी एच/पूर्व विभाग येथे मलेरिया/डेंगी नियंत्रणाकरिता पावसाळी मोसमात ०५ महिन्यांच्या कालावधीकरिता आवश्यक स्वयंसेवक उपलब्ध करून घेण्यासाठी नोंदणीकृत सहकारी / बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था यांचेकडून अर्ज मागविण्याबाबत संकेत स्थळावर सूचनापत्र देण्यात येत आहे.

इच्छुक संस्थांनी याबाबतचा तपशील अर्ज व इच्छापत्राच्या नमुन्यासाठी <http://portal.mcgm.gov.in> या संकेत स्थळावर अथवा किटक नियंत्रण एच/पूर्व विभाग कार्यालय खेरवाडी सिग्नल श्री राम मंदिर रोड, खेरवाडी वांद्रे पूर्व मुंबई- ४०००५१ येथे संपर्क साधावा.

संस्थेने कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी किटक नियंत्रण अधिकारी एच/पूर्व विभाग कार्यालयात अर्ज करण्याची अंतिम तारीख दिनांक २७.०५.२०२२ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत.

सहाय्यक आयुक्त

एच/पूर्व विभाग